
Odmiany drzew pestkowych

BRZOSKWINIA
INKA
ISKRA

MORELA
BELLA
‘Bella’  została  wyselekcjonowana w Instytucie  Ogrodnictwa –  PIB z  populacji
siewek  wyprodukowanych  z  nasion  otrzymanych  z  kanadyjskiej  Stacji
Doświadczalnej Harrow (prowincja Ontario). ‘Bella’ jest w Polsce objęta ochroną
prawną.  Zdrowym,  wolnym od chorób wirusowych materiałem przedbazowym
dysponuje Ośrodek Elitarnego Materiału Szkółkarskiego w Prusach.

SKIERNIEWICKA PÓŹNA
‘Skierniewicka Późna’ jest polską, późną odmianą moreli. Wytwarza atrakcyjne i
smaczne owoce. Ze względu na bardzo wysokie walory smakowe i późny termin
dojrzewania owoców ‘Skierniewicka Późna’ jest odmianą, która wydłuży okres
podaży świeżych owoców moreli na polskim rynku. Jest polecana do uprawy w
sadach towarowych oraz w ogrodach przydomowych i na działkach.

SKIERNIEWICKA SŁODKA

SOMO

TAJA
‘Taja’ jest polską, średnio-wczesną odmianą moreli. Wytwarza atrakcyjne i bardzo
smaczne owoce. Ze względu na bardzo wysokie walory smakowe owoców odmiana
ta może być konkurencją dla innych odmian moreli, np. ‘Early Orange’, ‘Harcot’
czy ‘Wczesna z Morden’. ‘Taja’ jest polecana do uprawy w sadach towarowych
oraz w ogrodach przydomowych i na działkach.

https://www.inhort.pl/odmiany-pestkowe/
http://www.inhort.pl/wp-content/uploads/2022/02/Oferta-InHort-morela-Bella.pdf
http://www.inhort.pl/files/program_wieloletni/PW_2015_2020_IO/spr_2019/Oferta_SKIERNIEWICKA_POZNA_zad.1.2.pdf
http://www.inhort.pl/files/wdrozenia/wdrozenia_2013/sadownictwo/oferta_sad_7_2013.pdf


ŚLIWA
EMPER

‘Emper’ jest polską wczesną odmianą śliwy. Wytwarza owoce deserowe, które są
przydatne także dla przetwórstwa. Drzewa są mało podatne na choroby grzybowe
i bakteryjne. Odmiana ze względu na bardzo wczesną porę dojrzewania i wysokie
walory smakowe owoców może być konkurencją dla innych wczesnych odmian,
np.
‘Cacanska Rana’. Ze względu na obfite, coroczne i wczesne plonowanie przydatna
jest
do uprawy w sadach towarowych oraz w ogrodach przydomowych i na działkach

KALIPSO
Odmiana  ‘Kalipso’  jest  wartościową  odmianą  o  wysokiej  jakości  owocach
deserowych  i
przydatnych do przetwórstwa. Jest pierwszym owocem w typie węgierki na rynku.
Wykazuje wysoką tolerancyjność na choroby grzybowe, bakteryjne i wirusowe. Ze
względu  na  obfite  coroczne  plonowanie  przydatna  jest  do  uprawy  w  sadach
towarowych
jak i do uprawy amatorskiej.

NECTAVIT

POLINKA
‘Polinka’ jest polską, wczesną odmianą śliwy. Ze względu na duże i atrakcyjne
owoce
oraz łatwe odchodzenie pestki od miąższu jest doskonałą odmianą deserową
i  przetwórczą.  Walorami  smakowymi  i  wyglądem  oraz  jakością  owoców
przewyższa
odmianę ‘Węgierka Dąbrowicka’. Drzewa są mało podatne na choroby grzybowe
i bakteryjne. Ze względu na obfite, coroczne plonowanie odmiana przydatna jest
do
uprawy w sadach towarowych, w sadach przydomowych i na działkach.

PROMIS

TOLAR

http://www.inhort.pl/files/wdrozenia/wdrozenia_2012/sadownictwo/oferta_sad_4_2012.pdf
http://www.inhort.pl/wp-content/uploads/2022/02/Oferta-InHort-sliwa-Kalipso.pdf
http://www.inhort.pl/files/wdrozenia/wdrozenia_2012/sadownictwo/oferta_sad_6_2012.pdf
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